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Päätösehdotus 
Esittelijä: Maakuntajohtaja Pentti Mäkinen 

 
Maakuntahallitus valtuuttaa viraston osallistumaan REWARD Interreg Europe- hankkeen 
hakemiseen ja toteuttamiseen 1.3.2024–29.2.2028 ja kohdentamaan hankkeeseen 
omarahoitusta enintään 40 000 euroa. 

 
Päätös 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Juha Kukkonen ilmoitti olevansa esteellinen kokousasian käsittelyyn ja poistui 
kokouksesta kokousasain käsittelyn ajaksi. 

 
Selostus 
 
Savonlinnan hankekehitys Oy on lähestynyt Etelä-Savon maakuntaliittoa ja tarjonnut 
mahdollisuutta osallistua REWARD Interreg Europe- hankkeeseen, johon hankekehitys 
hakee rahoitusta INTERREG Europe -rahastosta.  
 
Hankkeen tausta ja tavoitteet  
 
Etelä-Savossa on tuettu osaavan työvoiman saatavuutta mm. edistämällä 
monipaikkaisuutta ja kehittämällä kaupunkikohtaista markkinointia uusille työntekijöille. 
Osaajien houkuttelu on tärkeää alueen innovaatioympäristöjen osaamistarpeiden 
turvaamiseksi. Myös alueen pitovoimaa olisi vahvistettava. Osaajapula on usein pahin 
pullonkaula yritysten kasvulle ja innovaatiotoiminnalle.  
Savonlinnan Hankekehitys Oy on valmistellut osaamisen kehittämiseen liittyvän 
REWARD-hankkeen Interreg Europe -rahoitusohjelman uuteen hankehakuun, ja se toimii 
hankkeen päätoteuttajana ja hallinnoijana. Hankekumppanit ovat 
aluekehitysorganisaatioita Italiasta, Tšekin tasavallasta, Slovakiasta, Puolasta, Irlannista, 
Portugalista ja Kroatiasta. Hanke vahvistaa Etelä-Savon kansainvälistä hankeosaamista 
ja luo uusia kansainvälisiä yhteistyöverkostoja tuoden kansainvälisen yhteistyön hyötyjä ja 
kansainvälisiä rahoitusmahdollisuuksia alueelle.  
Interreg Europe -hankkeissa arvioidaan aluekehittämisohjelmia sekä etsitään hyviä 
käytänteitä, joita soveltamalla hankekumppaneiden yhdessä tunnistamiin ongelmiin on 
löydetty ratkaisuja. REWARD-hankkeessa tunnistetaan osaajien joukosta erilaisia 
kohderyhmiä ja löydetään keinoja houkutella heitä alueelle ja sitouttaa heitä tuomaan 
osaamistaan erityisesti kehittämisalustoille. Uutena näkökulmana tutkitaan 
monipaikkaisuuden mahdollisuuksia uusien osaajien houkuttelemisessa. Hankeen 
tuloksena syntyy strategia- ja toimenpide-ehdotuksia sekä tunnistettuja hyviä käytäntöjä 
jalkauttavia hankkeita sekä menetelmiä kaupunkimarkkinoinnin tehostamiseen. 
Hanke vastaa Etelä-Savon maakuntaohjelmassa ja Älykkään erikoistumisen strategiassa 
(2022–2027) painotettuihin kehittämiskohteisiin innovaatioympäristöjen vahvistamisen 
osalta liittyen osaavan työvoiman saatavuuden turvaamiseen ja kansainvälisen 
osaajapotentiaalin hyödyntämiseen. Etelä-Savossa hankkeen kohderyhmänä ovat Etelä-
Savon TKI-ympäristön toimijat, aluekehittäjät ja kunnat. 
 
Hankkeen toimenpiteet 



 
Hankkeen toimenpiteet liittyvät kansainväliseen osaamisen siirtoon. Hankkeessa: 
- Tehdään lähtötilanneselvitys kultakin osallistuvalta alueelta 
- Tunnistetaan hyvät käytänteet ja tuetaan niiden siirtämistä alueiden välillä 
- Tuetaan osaamispääoman kehittämisen osalta kehittämisohjelmien tavoitteiden 

toteuttamista ja määrittelyä uusille strategiakausille 
- Edistetään hankevalmistelua ja tuetaan hankkeiden toteutusta osaamispääoman 

vahvistamiseen liittyen hankkeiden vaikuttavuuden parantamiseksi 
 
Hankkeen tulokset 
 
Hankkeen tuloksena päästään toteuttamaan uusia hyviä käytäntöjä Etelä-Savon 
maakunnan pito- ja vetovoiman sekä osaamispääoman vahvistamiseksi. 
 
Kustannusarvio maakuntaliiton osalta 
 
Palkkakustannukset  132 000e 
Hallinnointikulut (flatrate15%) 20 000e 
Matkustamiskulut (flatrate15%) 20 000e 
Ostopalvelut  20 000e 
Yhteensä   192 000e 
 
Omarahoitusosuus on enintään 20% maakuntaliiton kustannuksista. Myös 
omarahoitusosuuden kattamiseen on mahdollista saada tukea. Hankkeen 
kokonaiskustannukset ovat n. 2.2 me. 

  
 

 


